
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-04-12-007325-a

Найменування замовника: КНП «ПРИСТОЛИЧНИЙ МЦ»

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44562388

Місцезнаходження замовника: 08325, Україна, Київська область, село Щасливе,
вул.Калинова, 9

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бондаренко Ірина Михайлівна, +380985150502,
44562388@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Контейнери та пакети для збору та утилізації
медичних відходів кодом ДК 021:2015 – 44610000-9
(Цистерни, резервуари, контейнери та посудини
високого тиску)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44610000-9: Цистерни, резервуари,
контейнери та посудини високого тиску

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Контейнер для
зберігання гострих
медичних предметів
одноразового
використання 5 л

ДК 021:2015:
44613400-4 —
Контейнери для
зберігання

1118 штуки 08325, Україна,
Київська область,
Бориспільський
район, село
Щасливе,
вул.Калинова, 9

до 31 грудня
2024

Контейнер для
зберігання гострих
медичних предметів
одноразового
використання 10 л

ДК 021:2015:
44613400-4 —
Контейнери для
зберігання

420 штуки 08325, Україна,
Київська область,
Бориспільський
район, село
Щасливе,
вул.Калинова, 9

до 31 грудня
2024



Пакет червоний для
збору та утилізації
медичних відходів
одноразового
використання 60 л

ДК 021:2015:
44613400-4 —
Контейнери для
зберігання

492 штуки 08325, Україна,
Київська область,
Бориспільський
район, село
Щасливе,
вул.Калинова, 9

до 31 грудня
2024

Пакет червоний для
збору та утилізації
медичних відходів
одноразового
використання 120 л

ДК 021:2015:
44613400-4 —
Контейнери для
зберігання

222 штуки 08325, Україна,
Київська область,
Бориспільський
район, село
Щасливе,
вул.Калинова, 9

до 31 грудня
2024

Пакет жовтий для
збору та утилізації
медичних відходів
одноразового
використання 120 л

ДК 021:2015:
44613400-4 —
Контейнери для
зберігання

130 штуки 08325, Україна,
Київська область,
Бориспільський
район, село
Щасливе,
вул.Калинова, 9

до 31 грудня
2024

Пакет чорний для
збору та утилізації
медичних відходів
одноразового
використання 60 л

ДК 021:2015:
44613400-4 —
Контейнери для
зберігання

627 штуки 08325, Україна,
Київська область,
Бориспільський
район, село
Щасливе,
вул.Калинова, 9

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок здійснюється у
безготівковій формі шляхом
перерахування Замовником
грошових коштів на поточний
рахунок Постачальника. Розрахунок
за поставлений Товар здійснюється
у розмірі 100 % упродовж 20
(двадцяти) календарних днів з дати
поставки Товару на адресу
Замовника на підставі наданого
оригіналу видаткової накладної. У
разі затримки бюджетного
фінансування розрахунок за
поставлений Товар здійснюється
упродовж 5 (п’яти) банківських днів
з дати отримання Замовником
бюджетного призначення на
фінансування закупівлі на свій
реєстраційний рахунок.

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

152 411,60 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 524,12 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 квітня 2024 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 квітня 2024 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


